平成 30 年 9 月吉日

三友株式会社

お客様各位

CEATEC JAPAN 2018出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
三友株式会社はこの度、CEATEC JAPAN 2018に出展いたしますことをご案内申し上げ
ます。
ご多忙とは存じますが、是非ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日 程 ： 2018 年 10 月16日(火)～19日(金)　10:00 - 17:00
場 所 ： 幕張メッセ
住 所 ： 千葉市美浜区中瀬2-1
弊社ブース：トータルソリューションエリア 小間番号 A080
参加方法 ： 全来場者登録入場制
・当日登録：入場料一般 1,000 円・学生 500 円（学生20名以上の団体および小学生以下は入場無料）
・Web 事前登録者・ご案内状持参による当日登録者：入場無料

記

■お問い合わせ
三友株式会社 ソリューションデザイン本部
〒141-0022 東京都品川区東五反田 1-2-33 白雉子ビル 9F
TEL: 03-6408-1460 FAX: 03-3440-7756

■展示製品

           2D360°&3D180° VRカメラ KANDAO QooCam《クーカム》